中交函〔2018〕794 号

相关市交通运输局（委员会）：

现将我市 2018 年上半年查处的超限、客运、危运车辆违法

信息抄告贵局（委员会），请查收。

附件：中山市 2018 年上半年查处本省外市车辆违法信息抄

告表

中山市交通运输局

2018 年 7月 20日

中 山 市 交 通 运 输 局

   2

公开方式： 依申请公开

中山市交通运输局办公室                  2018年 7月 23日印发

		2018-07-23T15:30:26+0800
	陈丽君

		2018-07-23T15:30:55+0800
	陈丽君